
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 
Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
№008 – МИ/НР 

Алфатар, 09.09.2015 

 

ОТНОСНО: определянето и обявяването на номерата на избирателните 
райони в Община Алфатар 

На основание чл.8 ал.8 от ИК, Решение № РД – 241/25.08.2015г.  на 
кмета на Община Алфатар 

 
Общинска избирателна комисия - Алфатар 

Р Е Ш И:  
1. Девет /9/ броя избирателни секции за произвеждане на избори  

за общински съветници и кметове в едно с национален референдум 

2. Утвърждава номерацията на избирателни секции в Община 
Алфатар, както следва : 

   № на избирателната секция Населено място 

19 01 00 201 гр. Алфатар 

19 01 00 202 гр. Алфатар 

19 01 00 203 гр. Алфатар /кв. Попово/ 

19 01 00 204 с. Алеково 

19 01 00 205 с. Бистра 

19 01 00 206 с. Васил Левски 

19 01 00 207 с. Кутловица 

19 01 00 208 с. Цар Асен 

19 01 00 209 с. Чуковец 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

                /Димитър Г. Петров/ 

 СЕКРЕТАР:  

                   / Цветанка Ст. Стоянова/ 

 


